Администрация Андреево-Мелентьевского сельского поселения Неклиновского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Андреево-Мелентьево

“  26  ”   апреля  2012г.

№ 17
	« О снятие режима чрезвычайной ситуации на территории  Андреево-Мелентьевского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ (в ред. от 19.05.2010 № 91-ФЗ) «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и Решением Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Андреево-Мелентьевского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области от 26.04.2012г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С 11 часов 00 минут 26 апреля 2012 года снять чрезвычайной ситуации на территории Андреево-Мелентьевского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области.

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 26.04.2012 года № 16.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Андреево-Мелентьевского

сельского поселения

Лищенко Л.Н.